
1

Pregao Presencial n? 019/2019-CPL/PMC 
Prefeitura Municipal de Carolina -  MA 
Data: 16/08/2019
Hora: llhOOmin
Razao Social da Pessoa Juridica: S. P. DE SOUZA & CIA L T D A - ME

7 j

I b t f c K “u



Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 601 ST. Sao Miguel
Fone: (63) 3414 -  7568 / (63) 99281 -  4490

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -  ME 
Oxitins -  Oxigenio do Tocantins

Email: oxitins38@gmail.com

PROPOSTA DE PREGOS

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina -  MA 
Referenda: Pregao Presencial n$ 019/2019 -  CPL/PMC

1. A empresa S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -  ME . CNPJ n$ 16.830.414/0001-88 . com 
sede a Rua 25 de Julho ns 601 ST. Sao Miguel Araguafna -  TO CEP 77817-230. 
representada por Carla de Miranda Benicchio Cargo: assistente administrativa ,
portador da Cl n° 1.944.266 SSP/GO e do CPF n° 520.971.021-15 . DECLARA, sob 
as penas da Lei, inteira submissao aos preceitos legais aplicados ao Pregao Presencial 
ne 019/2019-CPL/PMC, especialmente as Leis n̂  10.520/2002 e n̂  8.666/1993, assim 
como as Clausulas constantes do Edital.

2. Propomos o valor total de R$ 240.694,00 (duzentos e quarenta mil seiscentos e
noventa e quatro reais ) para o Registro de Pregos para aquisigao de Oxigenio 
Medicinal, objetivando eventuais e futuras aquisigoes destinadas pela Prefeitura 
Municipal de Carolina, objeto do Pregao Presencial n$ 019/2019-CPL/PMC, 
obedecendo as especificagoes e condigoes definidas no Termo de Referenda, ANEXO I 
do Edital e da nossa Proposta, asseverando que:

a) cumpriremos rigorosamente toda a legislagao aplicavel a execugao do objeto a 
ser contratado;

b) assumimos o compromisso de bem e fielmente execultar o objeto, nas 
condigoes estabelecidas, com execugao do mesmo no prazo definido nesta 
Proposta;

c) declaramos que nos pregos propostos estao incluidos todos os tributes, 
encargos sociais, trabalhistas, previdenciarios, fretes, seguro, tarifas e despesas 
de qualquer natureza, conforme Planilhas de Pregos, anexas a esta Proposta.

mailto:oxitins38@gmail.com


OXITINS
OXIGENIO DO TOCANTINS

O xigenio Medicinal

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -  ME 
Oxitins -  Oxigenio do Tocantins 

Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 n? 601 ST. Sao Miguel 
Fone: (63) 3414 -  7568 / (63) 99281 -  4490 

Email: oxitins38@gmail.

{?olha n*
cv* i' l

ITEM DESCRICAO UNID QTD MARCA
V.

UNIT

IRttbriCt:: V

V. TOTAL '

01
Oximetro medicinal com 
fluxometro cod 005073

und 20 condor 420,00 R$ 8.400,00

02
Umidecedor medicinal frasco 
500 ml cod 005003

und 30 protec 65,00 R$1.950,00

03 Carrinho para transporte de 
cilindro cod tm 09

und 05 marcon 520,00 R$2.600,00

04
Recarga de Oxigenio Medicinal 
(Cilindro com 01m3). M3 400

Lider
oxigenio

140,83 R$56.332,00

05 Recarga de Oxigenio Medicinal 
(Cilindro 2,5 m3).

und 200
Lider

oxigenio
164,83 R$ 32.966,00

06
Recarga de Ar Medicinal (ar 
comprimido (Cilindro com 
2,5m3).

und 150
Lider

oxigenio
184,00 R$ 27.600,00

07
Recarga de Oxigenio Medicinal 
(Cilindro com 7/10 m3).
COTA PRINCIPAL

m3 2.850
Lider

oxigenio
29,17 R$ 83.134,50

7.1

Recarga de oxigenio medicinal 
(Cilindro com 7/10m3).
COTA RESERVADA ME,EPP E 
MEI

m3 950
Lider

oxigenio
29,17 R$ 27.711,50

V A LO R  T O T A L R$ 240.694,00

3. O prazo de validade desta Proposta e de 60 (sessenta) dias consecutivos, a contar da 
data da sessao de abertura dos Envelopes.

4. Comprometemos a execultar o objeto desta licitagao no prazo maximo de 07 (SETE) 
dias consecutivos, a contar da data do recebimento da Ordem de servifo.



OXITINS
OXIGENIO DO TOCANTINS

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -  ME 
Oxitins -  Oxigenio do Tocantins 

Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 ns 601 ST. Sao Miguel 
Fone: (63) 3414 -  7568 / (63) 99281 -  4490 

Email: oxitins38(5>gmail.com

5. Comprometemos a substituir o objeto desta licitagao prazo 
dias, a contar da data da notificagao.

maximo de 07 (SETE)

6. prazo para pagamento nao superior a 30 (trinta dias)Consecutivos, contado a partir 
da data final do periodo de adimplemento de cada parcela,conforme dispoe o artigo 
40,alinea "a",da lei federal n9 8.666/1993 atraves de deposito bancario na sua conta 
corrente a contratada por meio de ordem bancaria , mediante a Nota Fiscal/Fatura, 
em duas vias atestada pela Comissao de Fiscalizagao, acompanhada dos seguintes 
documentos:

a) copia da respectiva Ordem de servigo;
b) copia da Nota de Empenho;
c) Certidao Conjunta Negativa de Debitos Relativos a Tributos Federais, Divida 

Ativa da Uniao;
d) Certidao Negativa de Debitos Fiscais, junto a Fazenda Estadual;
e) Certidao Negativa de Inscrigao de Debitos na Divida Ativa, junto a Fazenda 

Estadual;
f) Certidao Negativa de Debitos Fiscais, junto a Fazenda Municipal;
g) Certidao Negativa de Inscrigao de Debitos na Divida Ativa, junto a Fazenda 

Municipal;
h) Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;
i) Certidao Negativa de Debitos Trabalhistas-CNDT.

8. Dados da empresa:

a) Razao Social: S. P. de Souza & CIA LTDA- ME ;
b) CGC (MF) n9: 16.830.414/0001-88_____________ ;
c) Inscrigao Estadual n̂ : 29.444.279-0____________ ;
d) Enderego: R. 25 de Julho n̂  601 St. Sao Miguel Araeuaina -  TO ;
e) Fone: (63) 3414-7568 / (63) 99281-4490 Fax (se houver):_________
f) CEP: 77.817-230___________;
g) Cidade: Araguaina____________ Estado: Tocantins_________ ;
h) Banco Bradesco (n  ̂237)_____ Agenda n̂ : 0919 Conta n̂ : 4522-5



OXITINS
OXIGENIO DO TOCANTINS

O xigenio  Medicinal

S. P. DE SOUZA & CIA LTDA -  ME 
Oxitins -  Oxigenio do Tocantins 

Av. 25 de Julho QD. 40 LT. 17 n§ 601 ST. Sao Miguel 
Fone: (63) 3414 -  7568 / (63) 99281 -  4490 

Email: oxitins38(5)gmail.com

9. Dados do responsavel para assinatura do contrato:

a) Nome: Carla de Miranda Benicchio___________ ;
b) RGn9: 1.944.266 SSP/GO___________;
c) CPFne; 167.196.018-14____________ ;
d) End. Residencial: R. praca a n̂  17 setor vila alianca Araeuaina -  TO ;
e) Fone: (63) 3414 -  7568 / (63) 99281 -  4490________ ;
f) Cargo/Fungao ocupada: -assistente administrativa__________;
g) E-mail: oxitins38@gmail.com______.

Araguaina, 15 de agosto de 2019

S P DE SOUZA E CIA LTDA "  16.830.414/0001-88*”*]
S. P. DE SOUZA & CIA LTDA-ME 
Rua 25 de Julho n° 601 - S8o Miguel 

CEP: 77.817-230 I
tniAilklklA TnOAMTttliQ __J



t  Selo r5o 128181AAA909150-XSM
r n n c .  .I fa  a m -  h f+ n - / t e n t r a n t . ,Consulte em: http://corregeiorla.l Ito.Jusix/ ndejphp/sekxllgital 

/<econhe50 por ssmelhanfa a ass:na:uiyuhdic adalde S. is DE S 
i  CIA LTDA ME rspresentadcf p s)r  CARLA DE M|R 

AjENICCHIO. *0039 *1470056 D<w Fi Y j  /
Aragualna-TO, Ip o d a iyk a  de 2019.

Em Test'______^  da Verdade
Emolumsntos: R$5,00, Taxa JudioiSria: R$1.40 F'.i-icivil: R$1,00,

Elaine Cri;'ina Dias Pires Aiencar

CARTO RiO  DO 1° OFICIO DE NGTAS
Bel. Luiz Gonzaga Clfmaco Neto - Notario

JtU A J°  DE JANEIRO, 1131 - CENTRO - 77803-140 - Aj^GUAINA / TO -FONF.'cAX: (63) 3414-5287/34-i4-8285'

j 88* IOOO\M^-O£8.dl j 
3M-AGTJ AJO 3 ASU08 3Q .9 .S

;>S2 • 106 °n  o flin t 9b  S I  s u fl
0£I-U8AV :^3D 

n it<OOT AMlAUGMlA

http://corregeiorla.l

